



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

poniedziałek, 20 września 2021 r.

164/21

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! W SPRAWIE POZWOLENIA NA BUDOWĘ, CZYLI RADNI INTERPELUJĄ

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni: Bolesław Kosior, Łukasz Sęk i Łukasz Wantuch. Interpelują m.in. w sprawie wykupu lokalu, niedrożnej studzienki kanalizacyjnej oraz pozwolenia na budowę. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

PETYCJE DO ROZPATRZENIA, CZYLI PORZĄDEK OBRAD 66. SESJI RADY MIASTA KRAKOWA

66. sesja Rady Miasta Krakowa odbędzie się w środę 22 września. Rozpocznie się o godz. 10:00 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

PODTOPIENIA W CENTRUM

Co zrobić z problemem podtopień w centrum Krakowa? – o tym dyskutowano podczas posiedzenia Komisji Kształtowania Środowiska. (KMM)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

W SPRAWIE ZALAŃ NA PÓŁNOCY KRAKOWA

Klub radnych PiS złożył w Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekt uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa zmierzających do powołania Związku Międzygminnego "Sudół Dominikański" z udziałem Gminy Miejskiej Kraków w celach przeciwpowodziowych.

- Uchwała kierunkowa jest reakcją na pojawiające się coraz częściej wylania potoku Sudół Dominikański, które skutkują podtopieniami i zalewaniem posesji oraz pomieszczeń w budynkach na terenie północnych dzielnic Krakowa. W interesie mieszkańców Krakowa oraz powiatu krakowskiego mieszkających w pobliżu potoku jest zawiązanie związku międzygminnego, który pomoże wypracować rozwiązania ograniczające skutki powodzi – piszą radni w uzasadnieniu do projektu uchwały według druku nr 2168. (MB)

[Projekty uchwał](#)

TRAMWAJE Z IMIONAMI PATRONÓW?

Radni Alicja Szczepańska, Grażyna Fijałkowska oraz Łukasz Gibała złożyli interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa. Poruszają w nich tematy związane z cenami biletów komunikacji miejskiej czy infrastruktury w Parku Jerzmanowskich. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

UCHWYĆ PIĘKNO DZIELNICY III

Złap za aparat i uwiecznij piękno Prądnika Czerwonego, Rakowic, Olszy, Ugorka, Wieczystej – w ten sposób możesz wziąć udział w konkursie „Fotograficzny Portret Dzielnic III”. Patronat honorowy nad tym konkursem objął Przewodniczący Rady Miasta Krakowa - Dominik Jaśkowiec. (KMM)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

TRZYDZIESTOLECIE DZIELNIC W OBIEKTYWIE

Jak rozwinęła się twoja dzielnica na przełomie 30 lat? Co udało się zrobić dzięki działaniom Rad Dzielnic? Z czego jesteś najbardziej dumy w swojej dzielnicy? – możesz to pokazać i wziąć udział w konkursie fotograficznym „Trzydziestolecie Rad Dzielnic Miasta Krakowa”. (KMM)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 21 września, wtorek

PROJEKT UCHWAŁY DO ZAOPINIOWANIA

W trybie zdalnym o godz. 13:30 odbędzie się posiedzenie Komisji Kultury i Ochrony Zabytków.

Radni zapoznają się z informacją o dniach Stanisława Lema. Zaopiniują też projekt uchwały w sprawie zwiększenia dotacji podmiotowej i udzielenia dotacji celowej miejskim instytucjom kultury, według druku nr 2173.

ZMIANY W BUDŻECIE I WPF-IE

Posiedzenie Komisji Budżetowej odbędzie się w trybie zdalno-korespondencyjnym. Początek o godz. 15:00.

Radni zaopiniują projekty uchwał w sprawie zmiany w budżecie na 2021 r. oraz w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Krakowa. Zaopiniują też m.in. projekt uchwały w sprawie: określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych, stawek podatku od nieruchomości, zmian w uchwale w sprawie zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej na zadania służące ochronie zasobów wodnych w ramach krakowskiej mikroretencji wód opadowych i roztopowych, czy zmian w uchwale w sprawie ustalenia zasad udzielania dotacji celowej, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania dla spółek wodnych realizujących zadania związane z bieżącym

utrzymaniem wód i urządzeń wodnych oraz na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji.

NOWY OBIEKT SPORTOWY

Posiedzenie Komisji Sportu i Kultury Fizycznej rozpocznie się o godz. 16:00 w sali im. Józefa Dietla przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. Radnym przedstawiona zostanie inwestycja, jaką jest budowa nowego obiektu na Międzyszkolnym Ośrodku Sportowym Kraków – Wschód. Radnym zaprezentowana zostanie także dyscyplina sportowa – curling.

INFORMACJA O REKRUTACJI

W trybie zdalnym odbędzie się posiedzenie Komisji Edukacji. Początek o godz. 16:00.

Radni zapoznają się z informacją Prezydenta Miasta Krakowa na temat rekrutacji do szkół podstawowych i ponadpodstawowych oraz w sprawie możliwości dalszego funkcjonowania Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 30 oraz Szkoły Podstawowej nr 110 w kontekście ograniczeń związanych z niedostateczną ilością pomieszczeń. Radni zaopiniują też projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr LVIII/1232/16 w sprawie wspólnej obsługi jednostek oświatowych oraz zmiany statutu Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie (druk nr 2172).

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI

W trybie stacjonarno-zdalnym odbędzie się posiedzenie Komisji Mienia i Rozwoju Gospodarczego. Początek o godz. 17:00 w sali in. Juliusza Lea przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Radni m.in. opiniować będą wykaz niezabudowanej nieruchomości położonej przy ul. Bazarowej oraz szereg projektów uchwał związanych ze sprzedażą i najmem mienia będącego własnością Gminy Miejskiej Kraków.

SPRAWY BIEŻĄCE NA KOMISJI

Radni z Komisji Dialogu Obywatelskiego odbędą posiedzenie w trybie korespondencyjnym.

Zajmą się sprawami bieżącymi wpływającymi do Komisji.

[Plan posiedzeń komisji RMK](#)

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

WARTO WIEDZIEĆ:**HARMONOGRAM SESJI RMK NA 2021 R.:**

- 22 września
- 6 i 20 października
- 3 i 17 listopada
- 1 i 15 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa